
 

 
Centrum evropského projektování a.s. 

Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové (Evropský dům) 

1 

 

Vyřizuje: Eliška Erbenová            Dne: 22. 12. 2017, v Hradci Králové 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  

k části 1 nadlimitní veřejné zakázky na dodávky dělené na 11 částí: 

 „část 1: Pořízení rehabilitačních přístrojů a zařízení – 2x Lehátko trojdílné, lymfologické, 

5x Lehátko trojdílné a 2x Vojtův stůl.“ 

 

Vážení, 

níže Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v zastoupení zadavatele 

Oblastní nemocnice Náchod a.s., poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k části 1 výše 

uvedené veřejné zakázky na dodávky zahájené v otevřeném nadlimitním řízení děleném na 11 částí, a to na 

základě žádosti jednoho z uchazečů o veřejnou zakázku.  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 je platné pro část 1 veřejné zakázky.  

 

1) Dotaz uchazeče: 

„Vážená paní Erbenová, 
 
jako uchazeč žádáme o zodpovězení dotazu k veřejné zakázce :  „Pořízení rehabilitačních přístrojů a zařízení 
– 2x Lehátko trojdílné, lymfologické, 5x Lehátko trojdílné a 2x Vojtův stůl“ pro Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
 
Předem děkujeme za odpověď. 
 
Dotaz č.1 
V části 1 – Lehátko trojdílné, lymfologické 2ks 
V zadávací dokumentaci je požadováno, aby lehátko bylo trojdílné. Jeden z dalších požadovaných parametrů 
ale uvádí „samostatné díly pro horní i dolní končetiny“  
U lymfologického lehátka standardně vyrábíme samostatné područky pro každou ruku zvlášť.  Uvádíte však, že 
chcete také samostatné díly pro dolní končetiny. Pokud by to tak bylo, lehátko by nebylo trojdílné, ale se součtem 
všech samostatných segmentů šestidílné. Hlavová část, zádová,  2x nožní části, 2 x područky. 
 

Dotaz tedy zní, má zadavatel na mysli dělenou nožní část na dva díly, aby se dala polohovat každá  

noha zvlášť?“  



 

 
Centrum evropského projektování a.s. 

Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové (Evropský dům) 

2 

2) Odpověď zadavatele: 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla doručena emailem kontaktní osobě zástupce zadavatele 

dne 20.12.2017, tedy řádně a včas ve lhůtě dle ustanovení § 98 odst. 3 ZZVZ. Níže předpokládá zadavatel 

odpověď na dotaz uchazeče:  

„Zadavatel v části 1 veřejné zakázky „Pořízení rehabilitačních přístrojů a zařízení“ mimo jiné poptává „Lehátko 

trojdílné lymfologické“, čímž se rozumí lehátko, které bude mít základní části pro hlavu, trup a nohy. V příloze 

č. 2_1 zadávací dokumentace – Technické podmínky stanovil zadavatel v části 1 u lehátka trojdílného 

lymfologického mimo jiné parametr na: „Samostatné díly pro horní i dolní končetiny.“  

Z výše uvedeného tedy vyplývá, že zadavatel počítá se základním trojdílným lehátkem, které bude mít 

samostatné díly pro honí a dolní končetiny, jak tedy uvádí uchazeč - dělená nožní část na dva díly i dělená 

část pro obě ruce.“  

 

3) Změna zadávací dokumentace a prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

S ohledem na výše uvedené vysvětlení zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.  

 

 

 

 

___________________ 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

za: Centrum evropského projektování a.s. 

Eliška Erbenová 

 


		2017-12-22T08:24:05+0100
	JUDr. Eliška Erbenová




